

●
झारखण्ड सरकार
श्रम, नियोजन प्रशिक्षण एवं कौशल विकास विभाग
जिला नियोजनालय-सह-मॉडल कैरियर सेंटर खूँटी

रोजगार मेला-19 दिसम्बर 2024

राज्य के बेरोजगार युवक/युवतियों को निजी क्षेत्र में रोजगार के अवसर प्रदान करने के उद्देश्य हेतु श्रम, नियोजन प्रशिक्षण एवं कौशल विकास विभाग जिला नियोजनालय, खूँटी के द्वारा दिनांक:-19 दिसम्बर 2024 दिन गुरुवार को पूर्वाह्न 10:30 बजे से 3:00 बजे अपराह्न तक **प्रखण्ड परिसर, मुरुहू खूँटी** में एक दिवसीय रोजगार मेला 2024 आयोजित किया जा रहा है। इस मेले में निम्नलिखित नियोजक भाग लेंगे।

SN	EMLOYER'S NAME/ADDRESS	POST/VACANCIES	GENDER	AGE	QUALIFICATION	SALARY	JOB LOCATION
1	Utkarsh Small Finance Bank, Khunti	Loan Collection & Distributer-200	M/F	18-30	12th & Above	12K-15K	Entire JH
2	LIC, Khunti	Advisor-30	M/F	18-30	12th & Above	5K & 7k Incentives	Khunti
3	Raj Honda, Khunti	Technician-6	M/F	18-35	10th & Above	9K-12K	Khunti
4	Dev Auto Mobile (Hero), Khunti	Technician-04/Helper-05/9	M/F	18-30	Non matric to Graduation	8K-10K + incentives	Khunti
5	Seva Sahyog Security Pvt. Ltd, Ranchi	Guard-75/Supervisor-10/Office staff-05/Area Manager-5/Housekeeping-5/Security officer-05/cook-10/115	M	18-30	10th, 12th & above	12K-20K	Entire JH
6	Rane Health Care, Khunti	Reception-02/Nursing-10/Guard-04/Manager-02/Medical-05/23	M/F	18-30	10th,12th,Diploma	10K-20K	Khunti, Ranchi
7	Abbey west, Odisha	SMO trainer-02/Eng trainer-01/Mobilizer-01/Wardon-1/5	M/F	18-35	10th,12th,Diploma TOT & Above	10K-15K+Incentives	JSR
8	Hilltop Motor, Hinu,Ranchi	Salesman-03/office boy-02/05	M	18-35	10th, 12th & above	10K-15K+Incentives	Torpa, Ranchi
9	Gayatri Automotive (Bajaj showroom), Khunti	Machanic-02/Helper-02/Salesman-02/06	M	18-35	10th, 12th & above	8K + Incentives	Khunti
10	Agrawal Skill center, khunti	Mobilizer-08/ GDA trainer-01/ data entry operator-01/ girls warden-01/ boys warden-01/set-02/14	M/F	18-30	10th, 12th, Graduation	8K-15K	Khunti
11	Spandana sphoorty financial Ltd, Ranchi	Credit Assistant-10	M	19-27	12th,ITI, Diploma	12K+ fuel + Incentives	Entire JH
12	Life Circle health services Pvt. Ltd.	Care giver-50	F	18-30	10th, 12th	14K-20K + Accommodation free	Delhi, Hyderabad, Pune
13	Inodaya Preceptor,Bangalore	Machine Operator-80/Helper-70/Quality Inspector-50/200	M	20-30	8th,ITI,12th,Diploma	16K-26K	Bangalore
14	Namra Finance	Field officer-6	M	18-32	12th & Above	12K	Khunti,bundu,torpa
15	Barbeque Nation Hospitality LTD, Bangalore	Gust Service Associate (GSA)-250/Kitchen Associate-200/450	M/F	18-28	10th & Above	12K-15K+ Fooding & Lodging free+ Incentives	Mumbai,Bangalore,Gujarat etc.

16	Bharat Micro Finance. Ranchi	Field officer-10/BCM- 05/-15	M/F	18-28	10th & Above	11.5K-18K	Entire JH
----	---------------------------------	---------------------------------	-----	-------	--------------	-----------	-----------

- योग्य एवं इच्छुक आवेदक (उम्मीदवार) जो पूर्व से निबंधित नहीं है, वे अपने निकटतम नियोजनालय में अथवा jharniyojan.jharkhand.gov.in पर अपना निबंधन कराते हुए उपरोक्त उल्लेखित रोजगार मेला में नियोजक/नियोजक के प्रतिनिधि के समक्ष अपने सभी मूल प्रमाण पत्रों की छाया प्रति, अंक प्रमाण पत्रों की छाया प्रति, आवासीय प्रमाण पत्रों की छाया प्रति तथा बायोडाटा दो प्रतियों में दो पासपोर्ट साईज के फोटो के साथ साक्षात्कार हेतु उपस्थित हो सकते हैं। जो उम्मीदवार पूर्व में निबंधित है उन्हें पुनः निबंधन कराने की आवश्यकता नहीं है। चूंकि रिक्तियाँ निजि क्षेत्र से संबंधित है अतएव चयन की प्रक्रिया में नियोजनालय का किसी प्रकार का हस्तक्षेप नहीं रहेगा। विभाग एवं नियोजनालय मात्र सुविधा प्रदाता के रूप में कार्य कर रहें हैं। रोजगार मेला में भाग लेने के लिए किसी भी प्रकार का मार्ग भत्ता देय नहीं होगा।

जिला नियोजन पदाधिकारी
खूँटी।